UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UFRRJ

sexta-feira, 05 de fevereiro de 2021.

Relagdo do Resultado da Entrevista de Heteroidentificagdo Remota na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

CAMPUS
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
TRES RIOS
NOVA IGUACU

DATA

26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021

HORARIO NOME DO CANDIDATO

13:40
13:40
13:50
13:50
14:00
14:00
14:10
14:10
14:20
14:20
14:30
14:30
14:40
14:40
14:50
14:50
15:00
15:00
15:10
15:10
15:20
15:20
15:30
15:30
15:40
15:40
15:50

Dispensado({a) **
Dispensado(a) ***

GABRIELLI DUARTE DE SENA

ROBERTA MYLLENA NEVES CARVALHO
FABIO JUNIO FREIRE DA SILVA

JESSYCA KELLI FERREIRA COSTA
POLLYANA NASCIMENTO WERNECK
GEANCLAITOM DE AZEVEDO HAIASHI
BEATRIZ AZEVEDO SOUSA

MYCHELE SANTANA TEIXEIRA

BEATRIZ SILVA DE JESUS

LETICIA MARIA DE CARVALHO SAMPAIO DORIA
JOSE FERNANDO RODRIGUES PASSOS
MAYRA A.DOS SANTOS RODRIGUES CAETANO
LORRANE SILVA BRASILSANTOS
RACHEL FERREIRA DA SILVA

YASMIN FRANCISCO FERNANDES
JENNIFER CRISTINA SILVA DE SOUZA
JULIANA COUTINHO SILVA

JULIA STHEFANNY SOARES FERNANDES
ISABELLA VIEIRA FANTAUS PINTO
BEATRIZ GOMES DOS SANTOS
GILCIANE OLIVEIRA MODESTO

THAIS DOS SANTOS SILVA

VERONICA CASSIANO DE FREITAS
JONATHA DOMINGOS BARBOSA
ISABEELLE VIEIRA DE SOUSA

SARAH CRISTINA PEREIRA RIBEIRO
LUCAS CORTES CHAVES

PAMELA LOHANA LEMOS CUNHA
MALU DA SILVA ALVES

NOME DO CURSO
ADMINISTRACAO - NOTURNO
ZOOTECNIA

ZOOTECNIA

ZOOTECNIA

ZOOTECNIA

LIC. EM HISTORIA - NOTURNO
MATEMATICA - NOTURNO
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

TURISMO - NOTURNO
TURISMO - NOTURNO
TURISMO - NOTURNO
TURISMO - NOTURNO

LETRAS - PORTUGUES/LITERATURAS
LETRAS - PORTUGUES/LITERATURAS
LETRAS - PORT/ESPANHOL/LITERATURAS
LETRAS - PORT/ESPANHOL/LITERATURAS
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO

CIENCIA DA COMPUTACAO
LICENCIATURA EM CIENCIAS AGRICOLAS
LICENCIATURA EM CIENCIAS AGRICOLAS
LICENCIATURA EM CIENCIAS AGRICOLAS
DIREITO

ADMINISTRACAO - NOTURNO

** candidato (a) deferido (a) em entrevista de heteroidentificacdo presencial, realizada em (2019.1 - Chamada Regular)
*** candidato (a) deferido (a) em entrevista de heteroidentificacdo presencial, realizada em (2019.2 - Chamada Regular)

AITODECLARAGAO

DEFERIDO (A)

DEFERIDO (A)

AUSENTE

DEFERIDO (A)

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
AUSENTE

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
DEFERIDO (A)

AUSENTE

DEFERIDO (A)

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
Deferido (a)

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
DEFERIDO (A)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO (A)

AUSENTE

DEFERIDO (A)

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
DEFERIDO (A)

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
DEFERIDO (A)
PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
APROVEITAMENTO VERIFICACAO REALIZADA EM 2020
APROVEITAMENTO VERIFICACAO REALIZADA EM 2020

—~ e~ — —

A)
A)
A)

Os candidatos deferidos durante a entrevista remota de heteroidentificagdo obtiveram a valida¢do da autodeclaragdo étnico-racial como pessoa preta ou parda, finalizando a comprovagdo desta

etapa, devendo acompanhar as demais modalidades de a¢Ges afirmativas, quando for o caso.

Os candidatos com resultado pendente de verificacdo presencial deverdo aguardar nova convocagdo para participacdo de entrevista presencial de heteroidentificacdo para validacdo da

autodeclara¢do étnico-racial.

1/1



