

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação do Resultado da Entrevista de Heteroidentificação Remota na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

CÂMPUS	DATA	HORÁRIO	NOME DO CANDIDATO	NOME DO CURSO	AITODECLARAÇÃO
SEROPÉDICA	26/01/2021	13:40	GABRIELLI DUARTE DE SENA	ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	13:40	ROBERTA MYLLENA NEVES CARVALHO	ZOOTECNIA	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	13:50	FABIO JUNIO FREIRE DA SILVA	ZOOTECNIA	AUSENTE
SEROPÉDICA	26/01/2021	13:50	JESSYCA KELLI FERREIRA COSTA	ZOOTECNIA	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	14:00	POLLYANA NASCIMENTO WERNECK	ZOOTECNIA	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	14:00	GEANCLAITOM DE AZEVEDO HAIASHI	LIC. EM HISTÓRIA - NOTURNO	AUSENTE
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	14:10	BEATRIZ AZEVEDO SOUSA	MATEMÁTICA - NOTURNO	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	14:10	MYCHELE SANTANA TEIXEIRA	PEDAGOGIA	DEFERIDO (A)
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	14:20	BEATRIZ SILVA DE JESUS	PEDAGOGIA	AUSENTE
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	14:20	LETICIA MARIA DE CARVALHO SAMPAIO DORIA	TURISMO - NOTURNO	DEFERIDO (A)
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	14:30	JOSE FERNANDO RODRIGUES PASSOS	TURISMO - NOTURNO	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	14:30	MAYRA A. DOS SANTOS RODRIGUES CAETANO	TURISMO - NOTURNO	Deferido (a)
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	14:40	LORRANE SILVA BRASIL SANTOS	TURISMO - NOTURNO	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	14:40	RACHEL FERREIRA DA SILVA	LETRAS - PORTUGUÊS/LITERATURAS	DEFERIDO (A)
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	14:50	YASMIN FRANCISCO FERNANDES	LETRAS - PORTUGUÊS/LITERATURAS	DEFERIDO (A)
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	14:50	JENNIFER CRISTINA SILVA DE SOUZA	LETRAS - PORT/ESPANHOL/LITERATURAS	DEFERIDO (A)
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	15:00	JULIANA COUTINHO SILVA	LETRAS - PORT/ESPANHOL/LITERATURAS	DEFERIDO (A)
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	15:00	JULIA STHEFANNY SOARES FERNANDES	DIREITO	AUSENTE
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	15:10	ISABELLA VIEIRA FANTAUS PINTO	DIREITO	AUSENTE
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	15:10	BEATRIZ GOMES DOS SANTOS	DIREITO	DEFERIDO (A)
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	15:20	GILCIANE OLIVEIRA MODESTO	DIREITO	AUSENTE
NOVA IGUAÇU	26/01/2021	15:20	THAIS DOS SANTOS SILVA	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	DEFERIDO (A)
NOVA IGUAÇU		15:30	VERONICA CASSIANO DE FREITAS	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
NOVA IGUAÇU		15:30	JONATHA DOMINGOS BARBOSA	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	15:40	ISABEELLE VIEIRA DE SOUSA	LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
SEROPÉDICA	26/01/2021	15:40	SARAH CRISTINA PEREIRA RIBEIRO	LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	15:50	LUCAS CORTES CHAVES	LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
TRÊS RIOS	Dispensado(a)		PAMELA LOHANA LEMOS CUNHA	DIREITO	APROVEITAMENTO VERIFICAÇÃO REALIZADA EM 2020
NOVA IGUAÇU	Dispensado(a)	***	MALU DA SILVA ALVES	ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO	APROVEITAMENTO VERIFICAÇÃO REALIZADA EM 2020

^{**} candidato (a) deferido (a) em entrevista de heteroidentificação presencial, realizada em (2019.1 - Chamada Regular)

Os candidatos deferidos durante a entrevista remota de heteroidentificação obtiveram a validação da autodeclaração étnico-racial como pessoa preta ou parda, finalizando a comprovação desta etapa, devendo acompanhar as demais modalidades de ações afirmativas, quando for o caso.

Os candidatos com resultado pendente de verificação presencial deverão aguardar nova convocação para participação de entrevista presencial de heteroidentificação para validação da autodeclaração étnico-racial.

^{***} candidato (a) deferido (a) em entrevista de heteroidentificação presencial, realizada em (2019.2 - Chamada Regular)